
jID: PCR99ETRfo40822510

m,::L/l 7:

~en w
+e : E pČ POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelstvI finanční a majetkové správy
odbor správy majetkuPomáhat a chíánit

Č. j. PPR-27311-3/ČJ-2022-990630

PROFESNÍ UNIFORMY
Ortenovo náměstí 542/16
170 00 Praha 7
IČO: 09804820

Praha 15. záři 2022
Počet stran: 2
PřIlohy: 1
elektronický soubor

Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky šatů 19 PČR, č.j. PPR-12610-14/ČJ-2022-
990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-12610-14/ČJ-2022-990640 na
dodávky šatů 19 PČR a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky
zboží dle níže uvedeného rozsahu.

Zboží: šaty 19 PČR
celkový požadovaný počet: 500 ks
celkový finanční objem vc. dph: 476 740,- kč
Termín plněni: Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15.12.2022, přičemž je
připuštěno dňči plnění.

Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství finanční a majetkové správy.

Adresa místa dodání, kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které
provede kupujÍcÍ.

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky včetně přílohy dle výše zmíněné rámcové
dohody, a to nejpozději do deseti dnů od jejího doručení.

Za dodavatele objednávku schvaluje

','/\".'V'/.[)()||(:[(j cz

Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: "420 974 835 603
E-mail: epodatelna.pdicie@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



Jan Petránský
vedoucí odboru

i

2



Příloha Č. 1 k objednávce č. 1, č.j. PPR-27311-3/Čj-2022-990630

cena celkem
. , ks

Cena za ks cena za ks Cena celkem Celkem DPH
NAZEV POLOžKY bez DPH vC. DPH bez DPH VC. DPH
Šaty 19 PČR 2-40-2 5 788,00 KČ 953,48 KČ 3 940,00 KČ 827,40 KČ 4 767,40 KČ
Šaty 19 PČR 2-42-2 25 788,00 KČ 953,48 KČ 19 700,00 KČ 4 137,00 KČ 23 837,00 KČ
Šaty 19 PČR 2-44-2 20 788,00 KČ 953,48 KČ 15 760,00 KČ 3 309,60 KČ 19 069,60 KČ
Šaty 19 PČR 2-46-2 20 788,00 KČ 953,48 KČ 15 760,00 KČ 3 309,60 KČ 19 069,60 KČ
Šaty 19 PČR 2-48-2 5 788,00 KČ 953,48 KČ 3 940,00 KČ 827,40 KČ 4 767,40 KČ
Šaty 19 PČR 3-42-2 20 788,00 KČ 953,48 KČ 15 760,00 KČ 3 309,60 KČ 19 069,60 KČ
Šaty 19 PČR 3-44-2 50 788,00 KČ 953,48 KČ 39 400,00 KČ 8 274,00 KČ 47 674,00 KČ
Šaty 19 PČR 3 46 2 100 788,00 KČ 953,48 KČ 78 800,00 KČ 16 548,00 KČ 95 348,00 KČ
Šaty 19 PČR 3-48-2 100 788,00 KČ 953,48 KČ 78 800,00 KČ 16 548,00 KČ 95 348,00 KČ
Šaty 19 PČR 3-50-2 60 788,00 KČ 953,48 KČ 47 280,00 KČ 9 928,80 KČ 57 208,80 KČ
Šaty 19 PČR 3-52-2 40 788,00 KČ 953,48 KČ 31 520,00 KČ 6 619,20 KČ 38 139,20 KČ
Šaty 19 PČR 3-54-2 20 788,00 KČ 953,48 KČ 15 760,00 KČ 3 309,60 KČ 19 069,60 KČ
Šaty19 PČR 3-56-2 15 788,00 KČ 953,48 KČ 11 820,00 KČ 2 482,20 KČ 14 302,20 KČ
Šaty 19 PČR 3-58-2 5 788,00 KČ 953,48 KČ 3 940,00 KČ 827,40 KČ 4 767,40 KČ
Šaty 19 PČR 4-44-2 15 788,00 KČ 953,48 KČ 11 820,00 KČ 2 482,20 KČ 14 302,20 KČ
CELKEM 500 394 000,00 KČ 82 740,00 Kč 476 740,00 Kč


